2021年 4月 30日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長CEO  岩 城  慶 太 郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問 合 せ 先  取 締 役  C S O  畑 澤  克 彦

（TEL.03-3279-0481）

株式の取得（孫会社化）完了に関するお知らせ

当社の連結子会社であるスペラファーマ株式会社は、2021年 4月 7日付「株式の取得（孫会社

化）に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、JITSUBO株式会社の株式取得につきまして本日

完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．JITSUBO株式会社の概要

（１） 名 称 JITSUBO株式会社

（２） 所 在 地 神奈川県横浜市鶴見区末広町 1丁目 1番 43号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 金井 和昭

（４） 事 業 内 容

ペプチド合成法 Molecular Hiving™の開発

ペプチド原薬等に関する製造プロセスの開発・技術移転事業、

並びに同原薬の受託製造及び技術のライセンス

（５） 資 本 金 10百万円

（６） 設 立 年 月 日 2005年 4月 8日

（７） 大 株 主 及 び 持 株 比 率 スペラファーマ株式会社 100%

以 上